
ZARZĄDZENIE NR 11/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 15 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 
Gminy Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 1 Uchwały Nr IV/24/07 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 
utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2007 r. Nr 31, poz. 509) i § 10 i § 
23 załącznika Nr 11-15 do niniejszej uchwały oraz § 1 Uchwały Nr XIX/25/2012 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kantowo (Dz.Urz. Woj. 
War.-Maz. z 2012 r. poz.1761) i § 9 i § 20 załącznika do niniejszej uchwały, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się w Zarządzeniu Nr 1/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie   zarządzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Kisielice załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam Stanisławę Barbarę Pękala - Sekretarz Gminy na przewodniczącą zebrania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

BURMISTRZ KISIELIC

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 2BBBFC03-226C-4488-AF67-75A76269ED44. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

ZMIENIONY HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH W GMINIE KISIELICE  
od 7 lutego 2019 r. do dnia 19 lutego 2019 r.  

  

Miejscowość  Data  I termin  II termin  Miejsce  
  

Biskupiczki  07.02.2019 r.  16:00  16:05  świetlica wiejska  

Butowo  07.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

Limża  08.02.2019 r.  16:00  16:05  świetlica wiejska  

Łodygowo  08.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

Kantowo  11.02.2019 r.  15:00  15:05  świetlica wiejska  

Goryń  11.02.2019 r.  16:00  16:05  świetlica wiejska  

Krzywka  11.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

Sobiewola  12.02.2019 r.  16:30  16:35  Sala OSP w  

Kisielicach 

Kisielice 12.02.2019 r.  18:00  18:05  Sala OSP w  

Kisielicach 

Trupel  14.02.2019 r.  16:00  16:05  świetlica wiejska  

Jędrychowo  14.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

Wola 14.02.2019 r.  20:00  20:05  Dom Sołtysa 

Sołectwa Wola  

Ogrodzieniec 18.02.2019 r.  16:00  16:05  świetlica wiejska  

Łęgowo 18.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

Pławty Wielkie 19.02.2019 r.  16:30  16:35  świetlica wiejska  

Klimy 19.02.2019 r.  18:00  18:05  świetlica wiejska  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 11/2019

Burmistrza Kisielic

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Id: 2BBBFC03-226C-4488-AF67-75A76269ED44. Podpisany Strona 1




